
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-m-tac-sturm-nyco-extreme-gen-
ii-olivove/

Kalhoty M-Tac Sturm Nyco Extreme Gen.II
- olivové

Kód zboží: 20075023
Značka: M-Tac
Velikost (konfekční): 28/30, 28/32, 30/30, 30/32, 30/34, 32/30, 32/32, 32/34, 32/36, 34/30,
34/32, 34/34, 34/36, 36/30, 36/32, 36/34, 36/36, 38/30, 38/32, 38/34, 38/36

Popis:
Druhá generace taktických kalhot Sturm od ukrajinské značky M-Tac je ještě pohodlnější,
praktičtější a odolnější.

Vyrobeny jsou z odolného materiálu NyCo Extreme (57 % nylon, 43 % bavlna) od americké
firmy Brockwood. Tato tkanina má vysokou pevnost, odolnost proti opotřebení a
prodyšnost. Pružné vsadky (91 % nylon, 9 % elastan) se natahují ve dvou směrech a
zaručují pohodlí při aktivním používání. Kolem kolen konstruktéři použili Corduru 500D s
pevnými vložkami z EVA pěny o tloušťce 2-4 mm, které zajistí účinnou ochranu kolenních
kloubů proti nárazům a mechanickému poškození. Tento model je také vybaven chrániči
kolen.

Díky promyšlenému střihu kalhoty neomezují volnost pohybu: jsou pohodlné na skákání,
běh, ohýbání, dřepy a pohyb po nerovném terénu. Mnoho promyšlených kapes vám
umožní nosit základní věci. Designovým aspektem tohoto modelu jsou velké dvojité kapsy,
které opticky neovlivňují siluetu. Kapsy kalhot mají zapínání Fastex pro nastavení výšky
kolen.

Pásek kalhot je nastavitelný pomocí popruhů Murdock a jsou navrženy pro nošení s
páskem o šířce až 5,5 centimetru. Vpředu pod pasem jsou dva D-kroužky pro připevnění
různého vybavení.

Šířka oblasti kolen je nastavitelná pomocí suchého zipu. Podél spodního okraje kalhot je
natažena elastická šňůra a jsou k dispozici panely se suchým zipem, které umožňují
obecné nastavení velikosti.

Tyto kalhoty jsou skvělou volbou pro jakékoli taktické úkoly.

Parametry:
• Materiál: 57% polyamid (nylon), 43% bavlna
• Hmotnost (g): 850

https://armik.cz/kalhoty-m-tac-sturm-nyco-extreme-gen-ii-olivove/


Fotky:




	Kalhoty M-Tac Sturm Nyco Extreme Gen.II - olivové

